@O COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 22.12.2025

NbporeHepatop Abat J1IM'-4004-02 (Bo3oywHoe oxnaxneHve)
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Llena ¢ HOC: 474 093 pyo. Aptukyn: 540312

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tvun nbpa

Tun nogauv BoAabI

ByHkep onsa nbpa

Tun oxnaxaeHus
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/CyT

MopkntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

Poccus
Yelynyarbln neg,
MOIK/OYEHME K BOLE
6e3 ByHkepa
BO34yLHOE

400

220

2.1

896

585

737

135

148.5

NbporeHepaTop Abat J1M-4004-02 ¢ BO34yLWHbLIM OXNaXAEHWEM UCMONb3YeTCs Ha NPeanpUSTUSIX 0BLLECTBEHHOro NUTaHNS U
TOProBnu Anst NpOM3BOACTBA YewyityaToro nbaa (Scale Ice). Moaenb ocHalleHa CUCTEMO aBTOMaTMYECKOro OTKOYEHNS B

Clydae OTCYyTCTBMsA nogayn BoAbl HA OXnaXXoeHne KoHOaeHcatopa, yTedkun xnagareHta, NOBbILWEHHOM Harpy3kun Ha MOTOp-

penyKTop U nepenonHeHus ByHkepa Nb4oM 1 perynvmpyembiMi Mo BbICOTE HOXKaMU.

KoHCTpyKLWMS BbINOMHEHA 13 BbICOKOKAYECTBEHHON HEpXKaBetoLwe cTanm, oblwmBkKa - 13 Hepxxasetower ctanu AlS| 202.
SkcnnyaTtauus nbaoreHepaTopa gonyckaetca npu Temneparype okpyxatouwen cpegbl o1 10 0o 43 °C 1 OTHOCUTENBHOM

BnaxxHoctn ot 40 0o 70%.

B komninekT noctaBky BXoAUT COBOK /151 cdopa nibAa.

Lluknbl paboTbl:

e PexXuM 3anonHeHnst BaHHbI BOLOW
e PexuvM 3aMopo3ku

J.ononHuTenbHble XapakKTepUCTUKU:

e Pacxon sogpl: 1 n/kr
e Temnepatypa Bogbl: 01 3 00 32 °C


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/ldogeneratory/filter/brand-is-abat/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/ldogenerator-lyed-v-bokale-teplo-na-dushe/

e JlasneHune Boabl: ot 100 oo 600 kla
e XnapareHt: R404a
¢ Obwas macca xnagareHTa: 1,02 kr

Onuwun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

e ByHkep B-300

e ByHkep 5-400
e ByHkep BH-2-100

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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